
Муниципальное автономное учреждение 
«Поддорское межпоселенческое социально-культурное объединение»

(МАУ «ПМСКО»)

ПРИКАЗ

от 18.05.2023 года № 25 о/д

Об утверждении состава Комиссии 
по противодействию коррупции

В связи с кадровыми изменениями МАУ «ПМСКО»

ПРИКАЗЫВАЮ:

утвердить следующий состав Комиссии по противодействию 
коррупции в муниципальном автономном учреждении «Поддорское 
межпоселенческое социально-культурное объединение»: 

председатель Комиссии:
Эльсон И.И., директор МАУ «ПМСКО»; 
члены Комиссии:
Семенова О. В., заведующая методическим отделом МАУ «ПМСКО»; 
Мельник В.А., ведущий методист методического отдела, председатель 

первичной профсоюзной организации Отдела культуры Администрации 
муниципального района;

Кириллова О.А., директор МБУ «ЦОУК;
Григорьева Т.Н., заведующая отделом народного творчества.


